Pure white
diamond effect
SUPER WHITE
xenon effect
PLUS 50%
double protection
Blue LASER
modern style

posiadają świadectwo homologacji.
CLASSIC GOLD H1 P14,5s
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK. PACK. SYSTEM
12 55 CLASSIC GOLD 8931 541203PCG SET 2PCS 1/6/90
       CLASSIC GOLD  H4 P43t
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK. PACK. SYSTEM
12 60/55 CLASSIC GOLD 8917 541206PCG SET 2PCS 1/6/90
CLASSIC GOLD H7 PX26d
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK. PACK. SYSTEM
12 55 CLASSIC GOLD 8924 5412067PCG SET 2PCS 1/6/90
CLASSIC GOLD
classic gold standard
34
60
47,5
82
24
62
,5
12V premium collection
zachowaj oryginalny wygląd
Żółta barwa światła zapewni Ci bardzo
dobrą widoczność podczas deszczowej
lub śnieżnej aury. Zwróć na siebie uwagę,
zastosuj w samochodzie oświetlenie
w stylu retro.
Żarówki halogenowe, których zastosowanie
głównie wiąże się z poprawą widoczności
podczas trudnych warunków atmosferycznych
jak śnieg, deszcz  czy mgła. Doskonałe
do klasycznych modeli aut. Żółta barwa
nawiązuje do oryginalnego wyposażenia aut
i motocykli z lat 70-tych, 80-tych. Żarówki
CLASSIC GOLD posiadają świadectwo
homologacji.
345
43
0
PREMIUM COLLECTION DISPLAY SET
VOLT CODE NO REF. EAN UNIT PACK. PACK. SYSTEM
12 9693 929693 CARTON BOX 1
Ekspozytor
premium
collection
	D o postawienia na ladzie
	O d frontu posiada miejsce
	 na ulotki
	 Wykonany z tworzywa hips
	P rodukty zawieszane
	 na metalowych hakach
	 Wymiary zewnętrzne
	 345 x 200 x 430mm
	Z apakowany bezpiecznie
	 w karton
	 Waga z produktami ok. 3 kg
12V Premium collection
SALES SUPPORT
12V premium collection
content CODE 9693
PURE WHITE – Diamond effect
12V 55W P14,5s H1 8900 1 SET
12V 55W PX26d H7 8894 1 SET
12V 60/55W P43t H4 8887 1 SET
SUPER WHITE – Xenon Effect
12V 55W P14,5s H1 3721 1 SET
12V 55W PX26d H7 3691 1 SET
12V 60/55W P43t H4 3462 1 SET
PLUS 50% – Double protection
12V 55W P14,5s H1 4070 1 SET
12V 55W PX26d H7   4063 1 SET
12V 60/55W P43t H4 3929 1 SET
BLUE LASER – modern style
12V 55W P14,5s H1   5633 1 SET
12V 55W PX26d H7 3707 1 SET
12V 60/55W P43t H4 3684 1 SET
CLASSIC GOLD – retro style
12V 55W P14,5s H1 8931 1 SET
12V 55W PX26d H7 8924 1 SET
12V 60/55W P43t H4 8917 1 SET